CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE CONSULTORIA TÉCNICA À PREFEITURA MUNICIPAL DE GUADALUPE (PI), NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE GESTÃO PATRIMONIAL, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES E QUANTTTAWOS CONSTANTES NO ANEXO

VALOR TOTAL: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).

Guadalupe (PI), 06 de março de 2025.

JesseJ
Prefeito Municipal

iranda Lima